
UCHWAŁA NR XXVII/208/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego w Gminie Ulanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy i Miasta Ulanów wskazuje się wstępne miejsce 
lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1064 R w Dąbrowicy w km 0+035 po stronie 
prawej i lewej. 

2. Wstępną lokalizację przystanku komunikacyjnego określonego w ust. 1 wskazano w załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9862D35C-4E16-4B77-931F-7C7FE3A53227. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9862D35C-4E16-4B77-931F-7C7FE3A53227. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

